
OKR.0050.50.2018 

Zarządzenie Nr 50/2018 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 8 listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb uczniów Szkoły Podstawowej im. generała 

Józefa Dwernickiego w Rudzie Wolińskiej, uczniów Zespołu Szkół w Wodyniach Szkoła 

Podstawowa im. Władysława Łokietka, uczniów Zespołu Szkół w Seroczynie Szkoła 

Podstawowa im. ks. Wawrzyńca Lewandowskiego w zakresie dotyczącym konkursu 

„Szkoła Równych Szans – X edycja” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym   

(Dz. U. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) 

 

Wójt Gminy Wodynie zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W związku z ogłoszonym przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów 

Unijnych konkursem na realizację projektów w ramach Działania 10.1 Kształcenie                

i rozwój dzieci i młodzieży Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata  

2014-2020 zatwierdzam diagnozę potrzeb uczniów Szkoły Podstawowej im. generała 

Józefa Dwernickiego w Rudzie Wolińskiej, uczniów Zespołu Szkół w Wodyniach 

Szkoła Podstawowa im. Władysława Łokietka, uczniów Zespołu Szkół w Seroczynie 

Szkoła Podstawowa im. ks. Wawrzyńca Lewandowskiego stanowiącą podstawę                                           

do opracowania wniosku  o dofinansowanie w ramach w/w konkursu. 

2. Diagnoza, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych i zespołów szkół 

wymienionych w § 1 pkt.1,  których organem prowadzącym  jest Gmina Wodynie. 

 

§ 3. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                             Wójt Gminy 

                                                                                                   /-/ Wojciech Klepacki 


